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FOTORELACJA Z FESTIWALU

Na scenie wystąpiły Zespoły:

Dziecięcy Zespół Regionalny „MALI GROJCOWIANIE” z Wieprza●

Dziecięcy Zespół Regionalny „MAŁY KONIAKÓW” z Koniakowa●

Kapela Ludowa „MAZUĽKA” z Orawskiej Polhory – SŁOWACJA●

Szkolny Zespół Regionalny „ROMANECKA” z Sopotni Małej●

Detsky Folklorny Subor „OVECKY” Valasskie Mezirici – CZECHY●

Dziecięcy Zespół Regionalny „HAJDUKI” z Pewli Ślemieńskiej●

Zespół Pieśni i Tańca „JODEŁKI” z Radziechów (grupa dziecięca)●

Kapela Ludowa „MAZUĽKA” z Orawskiej Polhory SŁOWACJA●

Dziecięcy Zespół Regionalny „MALI TONECNICY” z Krempach -Spisz●

Zespół Pieśni i Tańca „JODEŁKI” z Radziechów (grupa starsza)●

Zespół Regionalny „GROJCOWIANIE” z Wieprza (grupa starsza)●

Wszyscy zaprezentowali się znakomicie. Po występie zespoły i kapele nagradzane były statuetką
ufundowaną przez Regionalny Ośrodek Kultury w Bielsku-Białej.

Program był napięty, konkursy, gdy i zabawy – strefa edukacyjna Żywiec Zdrój związana z projektem
„MODELOWA GMINA”, oraz konkurs Beskid Media. Żywiecki Food Track, stoiska Twórców z terenu
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naszej Gminy oraz zabawy z Beskidzkimi Harnasiami. Bilety do GoJump, piłki, akcesoria rowerowe,
czy bony do ArtMarku to jedne z wielu nagród, które można było wygrać podczas trwania imprezy.
Serdecznie dziękujemy za te piękne nagrody fundatorom.

Dziękujemy  też  wszystkim  sponsorom  i  osobom,  którzy  pomogli  zorganizować  to  piękne
przedsięwzięcie jakim jest Międzynarodowy Festiwal w Beskidach – Dziecięce spotkania nad Sołą.
Podziękowania  należą  się  Pani  Annie  Tomiak,  Brygidzie  Murańskiej,  Osp  Wieprz,  Referatowi
Technicznemu z Gminy Radziechowy-Wiprz, Panu Przemysławowi Kubaszkowi- EtnoBank, Danielowi
Frankowi- Okiem Fotoreportera, Kołom Gospodyń z terenu Gminy, wszystkim wystawcom, Szkole
Podstawowej w Wieprzu, Zespołowi Pieśni i Tańca JODEŁKI z Radziechów, Zespołowi Grojcowianie z
Wieprza, obsłudze zaplecza kuchennego w Szkole Podstawowej w Wieprzu i wielu innym, którzy
pomogli i wspierali nasze działania. To był naprawdę piękny weekend. Mamy nadzieję, że za rok
spotkamy się w większym gronie.

Polecamy zobaczyć film Daniela Franka – „z perspektywy fotografa”

PEŁNA FOTORELCJA Z FESTIWALU - DOSTĘPNA NA STRONIE: cowkulturze.pl/fotorelacja--
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